2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОЛЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Солецкого городского поселения
за 1 квартал  2019 года
Принято Советом депутатов Солецкого городского поселения   22 мая 2019 года
Заслушав информацию Петрова Д.М., заведующего  финансовым отделом Администрации муниципального района   об исполнении бюджета Солецкого городского поселения за 1 квартал 2019 года, Совет депутатов Солецкого городского поселения Р Е Ш И Л :

            1. Информацию об исполнении бюджета Солецкого городского поселения  за 1 квартал 2019 года  принять к сведению.

   2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Солецкого городского поселения                                      И.Н.Колесов

22 мая 2019 года

№ 231
г. Сольцы